
Rapport fra landslaget fra World Cup i Ungarn 
20-22. mai 2011 
 
Team Norway stilte med følgende utøvere, alle i fullkontakt: 

 Tonje Sørlie, -56 kg 
 Thea Therese Næss, -60 kg 
 Cathrine Heggøy Fonnes, -65 kg 
 Hallgeir Lund, -71 kg 
 Andreas Lødrup -75 kg 

 
Dag 1: 
Andreas får kvartfinale første dagen og møter her en polakk i en kamp som Andreas 
kontrollerer svært bra. Andreas treffer blant annet med flere høyrehooker og feier 
polakken i bakken en rekke ganger. Kampen stoppes i andre runde av legen etter at 
polakken har fått et kutt over øyet. På dette tidspunktet ledet Andreas klart på poeng. 
Andreas går dermed videre til semifinale neste dag. 
 
Dag 2: 
Andreas møter en hviterusser i semifinalen. Hviterussland er en sterk nasjon i 
fullkontakt og stiller med flere gode utøvere. Andreas sin motstander er offensiv og 
masete i stilen og får betalt for dette selv om ikke alt nødvendigvis er rene treffere. 
Andreas kommer litt sent i gang og taper første runden, men vinner den andre. I tredje 
runden har Andreas brukbar kontroll men en offensiv innspurt av hviterusseren siste 
minuttet gjør at kampen tipper i hans favør. Andreas taper dermed 3-0 i en jevn 
semifinale hvor han ikke får hentet ut alt. 
 
Hallgeir møter en dyktig ungarer i sin semifinale. Hallgeir går her en veldig god kamp 
som kan tippe begge veier. Hallgeir mangler noe på toppformen etter skade men har en 
ren og fin stil og kjører flere gode kombinasjoner. Resultatet til slutt blir et tap 2-1 for 
Hallgeir i en jevn og spennende semifinalekamp. 
 
Tonje møter en ung ungarer i semifinalen og vinner lett denne. Tonje får tidlig kontroll 
over kampen og slipper aldri ungareren skikkelig inn i kampen. 
 
Thea vinner mot en polakk i semifinalen. Thea bruker litt tid på å komme i gang men blir 
bedre og bedre utover kampen og vinner komfortalet til slutt. Thea møter Fam Elgan fra 
Champions kickboxingklubb etter at Fam også vant sin semifinale. 
 
Dag 3: 
Tonje går finale mot en ungarer og har her god kontroll i hele kampen, akkurat som i 
semifinalen. Tonje holder et bra tempo gjennom hele kampen og kontrollerer avstanden 
til motstanderen på en god måte med både beinteknikker og rette støt. Tonje vinner 
dermed finalen komfortabelt 3-0. 
 
Thea Therese går en ren norsk finale mot Fam Elgan frå Champions. Dette er en tett og 
fin kamp, hvor begge utøverne holder et bra tempo og det skiftes på hvem som har 
initiativet i kampen. Fam er noe mer offensiv i stilen og utfallet blir tre jevne 
dommersifre, men hvor alle går i Fam sitt favør. Thea Therese taper dermed 3-0 mot 
Fam i finalen. 



Cathrine får direkte finale etter at en utøvere i klassen må trekke seg på grunn av 
kneskade. Denne finalen mot en ungarer styrer Cathrine fra start til mål og vinner her en 
klar 3-0 seier. Cathrine treffer blant annet med flere krysser og er aldri truet av 
motstanderen i løpet av kampen. 
 
Andreas og Hallgeir sine motstandere fra semifinalene vinner også sine respektive 
finaler denne dagen. 
 
En oppsummering av landslagets resultater blir dermed: 

 Gull:   Tonje Sørlie og Cathrine Heggøy Fonnes 
 Sølv:   Thea Therese Næss 
 Bronse:  Andreas Lødrup og Hallgeir Lien 

 
 
I tillegg til landslaget stilte følgende utøvere fra Norge: 
 
Finn Olav Ulvund, Fighter Kickboxingklubb, fullkontakt junior  
Coach: Daimi Akin og Christian Galvez 
 
Geir Ove Liabø, Bergenhus kickboxingklubb, lettkontakt 
Coach: Øystein Ljøsne 
 
Daniel Nordås, Bergen kickboxingklubb, K-1 
Roy Wischmann, Bergen kickboxingklubb, fullkontakt 
Dagfinn Lohne, Bergen kickboxingklubb, lettkontakt 
Cedric Escames, Bergen kickboxingklubb, lettkontakt 
Joachim Ohnstad, Champions kickboxingklubb, lettkontakt 
Roy Gunnar Blommedal, Champions kickboxingklubb, lettkontakt 
Sven Aven, Champions kickboxingklubb, lettkontakt 
Roar Kversøy, Champions kickboxingklubb, lettkontakt 
Fam Elgan, Champions kickboxingklubb, fullkontakt 
Coacher: Thomas Kristiansen og Christer Kvammen 
 
Av disse utøverne gratulerer vi følgende med medalje: 

 Gull: Fam Elgan, Finn Olav Ulvund og Joachim Ohnstad 
 Sølv: Ingen 
 Bronse: Roy Wischmann, Daniel Nordås og Roy Gunnar Blommedal 

 
Flere av de resterende utøverne gikk også gode kamper selv om de ikke nådde opp til 
medalje. 
 
 
For landslaget: 
Gjermund Nesland og Daimi Akin 


